
 
 

UCHWAŁA NR XVI/132/ 2025 
RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024.107 ze zm.) oraz art. 72 ust 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2024.986 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/22/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2019, poz. 550) wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4. otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość przyznanego świadczenia nie może przekroczyć jednorazowo 1 500 zł w roku budżetowym 
i uzależniona jest od: 

1) wysokości ponoszonych kosztów leczenia lub rehabilitacji, 

2) ilości złożonych wniosków, 

3) wysokości przeznaczonych na ten cel środków finansowych.” 

2) § 5 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczyciel może złożyć raz w roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Szewc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3669


	UCHWAŁA NR XVI/132/ 2025 RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T12:08:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




